
anuncie
CONOSCO

(65) 3023-5151(65) 99830-1111

D4Sign 14e3342e-b36d-46ae-a7ed-2229bcbb0fa8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, SEXTA-FEIRA, 21 de FEVEREIRO de 2025

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

PREGÃO ELETRONICO N° 003/2025
EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2025

A Prefeitura Municipal de Alto Taquari – Estado de Mato Grosso, 
situada na Av. Macário Subtil de Oliveira 848 – centro, CEP 
78.785-000 através do seu Agente de Contratação, torna 
público para quem possa interessar, que emitiu o Edital 
Complementar 002/2025 ao Edital do Pregão Eletrônico 
003/2025, onde incluir-se-á o subitem F ao subitem 28.1 do item 
28 do edital original e também prorroga-se a data de abertura, 
passando assim para o dia 07/03/2025 às 08:30hrs, ficando 
inalterada as demais cláusulas. Informação mais detalhada 
pelo fone (66) 9.9937-0499, edital complementar completo 
p o d e r á  s e r  o b t i d o  a t r a v é s  d o  s i t e : 
altotaquari.mt.gov.br/licitações e pelo portal da Licitanet.
Alto Taquari – MT, 20 de fevereiro de 2025.

Thais Regina Bender de Souza - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

AVISO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO N° 11/2025
O MUNICÍPIO DE CÁCERES, Estado de Mato Grosso por 
intermédio da Comissão Permanente de Licitação – CPL torna 
p ú b l i c o ,  r e a l i z a ç ã o  d e  l i c i t a ç ã o  n a  m o d a l i d a d e 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, na forma ELETRÔNICA: 
Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para 
execução da obra de CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE 
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTIL - CAPSi, na Av. Getúlio 
Vargas, s/nº, Bairro Jd Celeste Cáceres-MT. Contratação de 
empresa de engenharia ou arquitetura para execução da obra 
de CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA DE SAÚDE – 
JUNCO – UBS JUNCO, na Av. Nossa Senhora do Carmo, 
esquina com a Rua setenta, s/nº, Bairro Junco, Cáceres-MT. 
Contratação de empresa de engenharia ou arquitetura para 
execução da obra de CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BASICA 
DE SAÚDE – DNER – UBS DNER, na Av. Bandeirantes, 
esquina com a Travessa da Paciência, s/nº, Bairro DNER, 
Cáceres-MT. Realização: 02 de abril de 2025 às 09h00min 
horário de Brasília. Valor estimado: R$ 9.356.692,62 (Nove 
milhões trezentos e cinquenta e seis mil seiscentos e noventa e 
dois reais e sessenta e dois centavos). Observação: O Edital e 
seus anexos poderão ser obtidos na Avenida Brasil nº 119 – 
C.O.C. – Jardim Celeste, CEP: 78210-906 - Cáceres-MT, ainda 
através do portal http://www.caceres.mt.gov.br, pelo e-mail: 
licitacao@caceres.mt.gov.br, ou ainda na plataforma 
compras.gov.br. Prefeitura de Cáceres, 20 de fevereiro de 2025.

Wilton Bento Pimenta - Agente da Contratação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
CGE - CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Comissão Processante do PAR n.º CGE-PRO-2024/01427, 
designada pela Portaria Conjunta n.º 074/2024/CGE-COR, 
publicada no D.O.E/MT, de 30/11/2024, cumprindo o disposto 
no Art. 14, §1º, do Decreto n.º 522/2016, NOTIFICA as pessoas 
jurídicas Verde Transportes Ltda. – em Recuperação Judicial, 
inscrita CNPJ n.º 01.751.730/0001-97 e Aires Transportes 
Ltda., inscrita no CNPJ nº 05.643.777/0001-98, por meio do seu 
representante legal, para no prazo de 20 (vinte) dias, contados a 
partir desta publicação, tomar conhecimento dos documentos 
juntados no processo em tela. Informo ainda, que cópia do 
processo poderá ser obtida por meio de requerimento no e-mail 
f u n c i o n a l  s i r l e i r o m a n z i n i @ c g e . m t . g o v . b r  o u 
mar is te lasouza@cge.mt .gov.br,  ocas ião que será 
disponibilizado link para acesso aos autos.
Cuiabá-MT, 19 de fevereiro de 2025.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 094/2024
REGISTRO DE PREÇOS N° 072/2024

Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preço para futura e 
eventual aquisição de uniformes do tipo: bonés, camisetas, 
camisas, calças, coletes, jaquetas e outros, para atender a 
Administração Pública do Município de Lucas do Rio Verde – 
MT. Empresas vencedoras valor total: MAISA CAROLINA 
DUARTE FERREIRA LTDA(00329586000132) com os lotes: 
19, 22, 25, 28 e 53 no valor total de R$ 67.769,50 (sessenta e 
sete mil e setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta 
centavos).VISUAL BORDADOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
CAMISETAS EIRELI(13539604000152) com o lote: 1 no valor 
total de R$ 3.120,00 (três mil e cento e vinte reais).Z&V 
CONFECCOES LTDA(28067415000100) com os lotes: 15 e 16 
no valor total de R$ 71.994,00 (setenta e um mil e novecentos e 
noventa e quatro reais).RIOLLI&LIMA UNIFORMES 
LTDA(50583738000105) com os lotes: 14, 29 e 30 no valor total 
de R$ 136.970,00 (cento e trinta e seis mil e novecentos e 
s e t e n t a  r e a i s ) . T F  L I M A  P L A Y  2  S P O R T S 
LTDA(14103697000130) com o lote: 24 no valor total de R$ 
12.800,00 (doze mil e oitocentos reais).YVU INDÚSTRIA DE 
CONFECÇÕES EIRELI(14344612000106) com os lotes: 13, 52 
e 54 no valor total de R$ 174.465,50 (cento e setenta e quatro 
mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta 
centavos).CASSIA CONFECÇÕES LTDA(50623055000126) 
com os lotes: 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 e 38 no valor total de R$ 
210.938,50 (duzentos e dez mil e novecentos e trinta e oito reais 
e  c i n q u e n t a  c e n t a v o s ) . E L O  T E X T I L  L T D A  - 
EPP(28844636000139) com os lotes: 9, 10, 11 e 12 no valor 
total de R$ 27.747,40 (vinte e sete mil e setecentos e quarenta e 
sete reais e quarenta centavos).SM GIUSTTI DE ARRUDA E 
CIA LTDA EPP(08711005000134) com o lote: 40 no valor total 
de R$ 5.148,00 (cinco mil e cento e quarenta e oito 
reais).CONFECTEX CONFECÇÕES LTDA(42937652000105) 
com os lotes: 41 e 50 no valor total de R$ 64.860,00 (sessenta e 
quatro mil e oitocentos e sessenta reais).MARIA ELIZABETH 
M O U R A  M O R A L E S  C O N F E C Ç Õ E S 
EIRELI(30577619000124) com os lotes: 2, 4, 5, 6, 7, 17, 18, 20, 
21, 26 e 47 no valor total de R$ 153.733,00 (cento e cinquenta e 
três mil e setecentos e trinta e três reais).AMERIFORME 
INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA(49225981000164) 
com os lotes: 45, 46, 48 e 49 no valor total de R$ 38.250,00 
(trinta e oito mil e duzentos e cinquenta reais).FOLLOW 
TACTICAL COMERCIO E SERVICOS LTDA(41562254000180) 
com o lote: 39 no valor total de R$ 135.800,00 (cento e trinta e 
cinco mil e oitocentos reais). Itens fracassados:3, 8, 23, 27, 42, 
43, 44 e 51. Lucas do Rio Verde – MT, 20 de Fevereiro de 2025.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 020/2024

CREDENCIAMENTO N° 007/2024 - RATIFICAÇÃO - ATA 04
O Prefeito de Lucas do Rio Verde/MT, Sr. Miguel Vaz Ribeiro 
torna público, que, no processo de Inexigibilidade de Licitação 
nº 020/2024, Credenciamento nº 007/2024, com objeto: 
“Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica, para Prestação 
de Serviços de Elaboração de Projetos e Execução de Serviços 
de Engenharia para atender as demandas das secretarias do 
Município de Lucas do Rio Verde/MT”, as empresas MODULE 
ENGENHARIA LTDA e MT FLORA ENGENHARIA LTDA, serão 
credenciadas nos serviços relacionados à elaboração e 
execução de projetos de engenharia, até o período de 
16/01/2026, em conformidade com as disposições contratuais, 
onde formulou-se expediente de Inexigibilidade de Licitação 
com fulcro nas disposições da Lei nº 14.333/21, Decretos 
Municipais nº. 6.097/2022, nº. 6.096/2022, nº. 6.090/2022, 
RATIFICA a justificativa apresentada e autoriza a contratação 
referida. Lucas do Rio Verde-MT, 20 de fevereiro de 2025.

Miguel Vaz Ribeiro - Prefeito

ESTADO DE MATO GROSSO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORINÁRIA
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S. A. – MT-PAR

NIRE N.º 5130001214-6 - CNPJ/MF N.º 17.816.442/0001-03
Nos termos do art.123 e 124 §1º inciso I da Lei 6.404/76 e Art. 13 do Estatuto Social Registrado 
sob. Nº 3228626 de 23.02.2024, convoco os senhores acionistas da empresa MT 
PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S. A. – MT-PAR para a reunião da Assembleia Geral Ordinária e 
Extraordinária, a realizar-se, em segunda convocação, em sua sede situada na Av. Dr. Hélio 
Ribeiro, 525 - Edifício Helbor Dual Business, 5º Andar - Alvorada, Cuiabá - MT, 78048-250, no dia 
28 de fevereiro de 2025 às 15:00hs para deliberarem a ordem do dia:
1) Tomar as contas dos administradores, examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras;
2) Eleger os administradores e os membros do conselho fiscal e sua remuneração;
3) Alteração estatutária – Artigo 33 Parágrafo 1°
4) Outros Assuntos.
Cuiabá-MT, 18 de fevereiro de 2025.

Wener Santos - Diretor Presidente
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S. A. – MT-PAR

(Assinado Eletronicamente)

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO CONTRATO N° 034/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
BRASILÂNDIA – MT. CONTRATADO: CONSTRUTORA SANTA 
LUCIA LTDA EPP. CPF nº. 01.982.578/0001-53. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO 
ARMADO E PROTENDIDO SOBRE O RIO EMBIRA BRANCA 
NO MUNÍCIPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N°. 893954/2019/MDR/CAIXA. 
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2025. FUNDAMENTO: Lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021.

José Antonio Domingos Cardoso - Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO SETIMO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 056/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
B R A S I L Â N D I A  –  M T.  C O N T R ATA D A :  U R B A N 
CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ: 29.533.589/0001-75. OBJETO: 
Prorrogação do prazo de execução do contrato original por mais 
120 (cento e vinte) dias, vigorando a partir de 31 de dezembro 
de 2024 á 24 de abril de 2025. Prorrogação de vigência: 
vigorando o contrato original por mais 120 (cento e vinte) dias, 
vigorando a partir de 17 de janeiro de 2025 á 27 de maio de 
2025. ASSINATURA: 28 de janeiro de 2025. FUNDAMENTO: 
De acordo com a Lei nº 8.666/93.

José Antonio Domingos Cardoso - Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 090/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
B R A S I L Â N D I A  –  M T.  C O N T R ATA D A :  U R B A N 
CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ nº 29.533.589/0001-75. 
OBJETO: Os objetos do presente aditivo são os seguintes: 
Prorrogação do prazo de execução do contrato original por mais 
103 (cento e três) dias, vigorando a partir de 31 de dezembro de 
2024 á 13 de abril de 2025. Prorrogação de vigência: vigorando 
o contrato original por mais 103 (cento e três) dias, vigorando a 
partir de 17 de janeiro de 2025 á 16 de maio de 2025. 
ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025. FUNDAMENTO: De 
acordo com a Lei nº 8.666/93.

José Antonio Domingos Cardoso - Prefeita Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

EXTRATO DE CONTRATO N° 014/2025
ADESÃO N° 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2025
“OBJETO”: Adesão, Como “CARONA” PELA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA MT, À ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2024, RESULTANTE DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 039/2024, DO DEPARTAMENTO DE 
ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE JUÍNA, 
E S TA D O  D E  M AT O  G R O S S O ,  O B J E T I VA N D O 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMAS 
INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA COMERCIAL E 
OPERACIONAL NA ÁREA DE SANEAMENTO, EM AMBIENTE 
W E B ,  I N C L U I N D O  C O N V E R S Ã O  D E  D A D O S , 
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO E 
DESENVOLVIMENTO DE MELHORIAS, ASSIM COMO 
HOSPEDAGEM EM SERVIDOR WEB, PARA ATENDIMENTO 
DAS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE AGUA E 
ESGOTO DAE DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA – MT.” 
EMPRESA: INOVATUS SISTEMA DE INFORMATICA LTDA, 
CNPJ: 11.247.425/0001-16 ENDEREÇO: RUA Rondonópolis 
(Núcleo Habitação CPA II – QD. 11 LT 16, BAIRRO: Morada da 
Serra, Cuiabá - MT CEP: 78.055-304 TELEFONE: (66) 3626-
2200 EMAIL: Edvaldo@inovatus.inf.br REPRESENTANTE 
LEGAL:  EDIVALDO MARQUES DA SILVA CPF Nº 
820.093.681-34 doravante denominado FORNECEDOR; 
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO R$ 62.400,00(sessenta 
e dois mil e quatrocentos reais) VIGÊNCIA: 21/02/2025 a 
21/08/2025. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 86 §§2º da Lei nº 
14.133/21 e alterações e Decreto Municipal nº 050/23.
São Félix do Araguaia - MT, 21 de fevereiro de 2025.

Acácio Alves Souza - Prefeito Municipal
Município de São Félix do Araguaia - MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA – 
MT, faz saber que pretende aderir como entidade não 
participante (“carona”) À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
055/2024, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024,DO 
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO SANITÁRIO DO 
MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, 
O B J E T I VA N D O  C O N T R ATA Ç Ã O  D E  E M P R E S A 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTÃO 
PÚBLICA COMERCIAL E OPERACIONAL NA ÁREA DE 
SANEAMENTO, EM AMBIENTE WEB, INCLUINDO 
CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO 
E SUPORTE TÉCNICO E DESENVOLVIMENTO DE 
MELHORIAS, ASSIM COMO HOSPEDAGEM EM SERVIDOR 
WEB, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO 
DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DAE DE SÃO FÉLIX 
DO ARAGUAIA – MT.” de acordo com a proposta da 
DETENTORA DA ATA, independentemente de transcrição. 
Adesão autorizada pelo Diretor do DEPARTAMENTO DE ÁGUA 
E ESGOTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE JUÍNA -MT; 
SENHOR: EDUARDO RODRIGUES DA SILVA, conforme 
Ofício anexo ao processo tem como objetivo: ADESÃO Ata de 
Registro de Preço nº 055/2024, EMPRESA: INOVATUS 
SISTEMA DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 11.247.425/0001-
16 ENDEREÇO: RUA Rondonópolis (Núcleo Habitação CPA II – 
QD. 11 LT 16, BAIRRO: Morada da Serra, Cuiabá - MT CEP: 
78 .055 -304  TELEFONE:  (66 )  3626 -2200  EMAIL : 
Edvaldo@inovatus.inf.br REPRESENTANTE LEGAL: 
EDIVALDO MARQUES DA SILVA CPF Nº 820.093.681-34 
doravante denominado FORNECEDOR.
São Félix do Araguaia - MT, 21 de fevereiro de 2025.

Acácio Alves Souza
Prefeito Municipal - PMSFA/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

AVISO DE REQUERIMENTO DE
LICENÇAS AMBIENTAIS

A SINFRA – Secretaria de Estado de Infraestrutura e 
Logística – torna público que requereu junto à SEMA-
MT as Licenças Prévia (LP) e de Instalação (LI) 
referentes à obra de implantação e pavimentação da 
rodovia estadual MT-160; Trecho: entr. BR-364(B) 
(Parecis) - Entr. MT-249(A); Subtrecho: Estaca 
250,00+0,000 - Estaca 1.773+14,437; Extensão de 
30,47 km; Município de Diamantino (MT).

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2025 - UNEMAT

PROCESSO UNEMAT-PRO-2024/00808
SIAG N° 0000808/2024

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por 
intermédio da Comissão Permanente de Licitação designada 
pela Portaria nº 1.455/2023 - UNEMAT torna público, para 
conhecimento de todos os interessados, que fará realizar 
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico, tendo 
por objeto o Registro de preço para futura e eventual aquisição 
de material para manutenção predial, para atender as 
necessidades dos Campus Universitários de Barra do Bugres, 
Diamantino, Nova Mutum E de Tangará da Serra/MT da 
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme 
quantidades e especificações constantes do Anexo I e Termo de 
Referência constante no Anexo XI do Edital e seus anexos: 
LICITAÇÃO COM LOTES EXCLUSIVOS PARA MICRO E 
PEQUENAS EMPRESAS. LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) 
PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 24/02/2025 a 
11/03/2025, período integral, exceto quanto ao dia da abertura 
da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 
08h45min (horário oficial de Mato Grosso). ABERTURA DAS 
PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: no dia 11/03/2025 as 
09h00min (horário oficial de Mato Grosso), através do site 
www.gestao.mt.gov.br - link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br. 
EDITAL DISPONIBILIZADO: www.gestao.mt.gov.br - (Link: 
Portal de Aquisições) e http://www.unemat.br/licitacoes/; 
duvidas no Telefone: (0**65) 9-9989-7702. INFORMAÇÕES: As 
empresas interessadas deverão providenciar o cadastro no 
Sistema de Aquisições Governamentais – SIAG, fone (65) 
3613-3718 - (65) 3613-3616. TELEFONE PARA CONTATO: 
(0**65) 9-9989-7702. Cáceres/MT, 20 de fevereiro de 2025.

Samuel Longo
Assessor Especial de Aquisição / Unemat

SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO
LUCAS DO RIO VERDE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
002/2025

REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025

OBJETO: Pregão Eletrônico com Registo de 
Preços para aquisição de equipamentos 
eletrônicos, eletrodomésticos, plaquetas para 
identificação patrimonial, caixas organizadoras e 
cadeiras de escritório, para atender as demandas 
do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Lucas do Rio Verde-MT.

Realização por meio do site  
https://bllcompras.com

Data de Início para o recebimento das propostas: 
Das 07:00 do dia 24/02/2025 às 08:50 do dia 
12/03/2025.
Data e horário de início da sessão: Dia 12/03/2025 
às 09:00 (horário de Brasília).
Data e horário de início da disputa: Dia 12/03/2025 
às 09:30 (horário de Brasília).

Edital Completo: Afixado no endereço Rua 
Catuípe, Nº 1889 – E, Bairro Rio Verde, Lucas do 
Rio Verde MT.– Fone: 65 3549 7715 e na Internet, 
site http://saae.lucasdorioverde.mt.gov.br  e no 
site https://bllcompras.com

Fundamento Legal: Regida pela Lei n° 14.133, de 
1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 
6.248/2023 e 6.253/2023 e demais legislações 
aplicáveis ao caso.

Lucas do Rio Verde MT, 20 de fevereiro de 2025.
Maurício Sacenti Fossatti
Diretor Executivo do SAAE

ESTADO DE MATO GROSSO
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO
 
-
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO

 
N°

 
026/2024

 

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO N° 001/2024 

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna 
público aos interessados o Credenciamento no serviço de agenciamento de passagens aéreas 
compreendendo reservas, emissão de bilhetes, remarcação, reembolso e cancelamento de 
bilhetes em trechos diversos no âmbito nacional, para fins de transporte de servidores e agentes 
políticos de interesse do Município de Água Boa-MT, das seguintes empresas:  

Empresa Situação 
Fly Gates Viagens Ltda Credenciada 

Saionara do Santos Credenciada 
Abre-se o prazo conforme artigo 165, I c) da Lei 14.133/2021.

 
Água Boa, 20 de fevereiro de 2025.

 Ivania Cezira Volpi
 
-
 
Agente de Contratação

 

FONE: (65) 99830-1111

PUBLICIDADE LEGAL 
ANUNCIE BALANÇOS,

EDITAIS E AVISOS.

(65) 99228-9990
ATAS   EDITAIS   BALANÇOS   EXTRAVIOS   

CONVOCAÇÕES   REGULAMENTOS     
ESTATUTOS    AVISOS DE LICITAÇÕES...

ANUNCIE
AQUI!

EDITAIS
D4Sign 14e3342e-b36d-46ae-a7ed-2229bcbb0fa8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de February de 2025, 18:21:39

Pág 06 pdf
Código do documento 14e3342e-b36d-46ae-a7ed-2229bcbb0fa8

Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

20 Feb 2025, 18:18:38
Documento 14e3342e-b36d-46ae-a7ed-2229bcbb0fa8 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2025-02-20T18:18:38-03:00

20 Feb 2025, 18:20:02
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2025-02-20T18:20:02-03:00

20 Feb 2025, 18:21:03
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 62160) - Geolocalização: -15.6395 -56.0024 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2025-02-20T18:21:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):bccee26a62c157240cd48bda654baa3cead3fd849ff0f3f70d3b23554b95b1fb
(SHA512):5f969e1f7a186741bb0133b3138fd2142de4b1cec62aa75a31778c35886722944a27388de43244187aa440d9fa0ea0e65afd95e9a75e5c748e2fe7e569f1c559

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):1dd9d59bb15d381b04bffc522b1d4bc12aca333e4e48a74d4be41a1b896a2d58
(SHA512):d73b0dd7b9c10599919ffb62d45348c88ab87b9a19fc8f35336f349b12877c0b433a25bfbb19b0516be986282be3e074d7c7a6a87e2344d2bbcba7268fdd967d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-15.6395 -56.0024


4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 20 de February de 2025, 18:21:39


		2025-02-20T18:21:49-0300




